



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# E.K.O. Holding ApS

Rudeskrænten 12, 2840 Holte

CVR-nr. 14 69 57 45

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

Erik Kastberg Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E.K.O. Holding ApS Rudeskrænten 12 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 69 57 45
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Erik Kastberg Olsen Louise Kastberg Bendixen Niels Kastberg Olsen
<b>Direktion</b>	Erik Kastberg Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -210.118 kr. mod -196.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.105.913 kr. mod -2.609.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-210.118</b>	<b>-196.898</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-510.118</b>	<b>-496.898</b>
Andre finansielle indtægter	4.533.613	3.241.350
Øvrige finansielle omkostninger	-2.040.502	-5.354.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.982.993</b>	<b>-2.609.558</b>
Skat af årets resultat	122.920	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.105.913</b>	<b>-2.609.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	2.047.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.609.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.105.913</b>	<b>-2.609.558</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	352.404	0
Tilgodehavende selskabsskat	125.436	132.937
Andre tilgodehavender	33.324	22.393
Tilgodehavender i alt	<u>511.164</u>	<u>155.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.567.671	38.760.305
Værdipapirer i alt	<u>40.567.671</u>	<u>38.760.305</u>
Likvide beholdninger	598.650	655.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.677.485</u></b>	<b><u>39.571.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.677.485</u></b>	<b><u>39.571.232</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	41.127.054	39.080.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.335.954</b>	<b>39.230.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	322.781	322.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.531	341.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.531</b>	<b>341.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.677.485</b>	<b>39.571.232</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	41.689.599	0	41.839.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.609.558</u>	<u>0</u>	<u>-2.609.558</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	39.080.041	0	39.230.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.047.013</u>	<u>58.900</u>	<u>2.105.913</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>41.127.054</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>41.335.954</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Bestyrelse	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. juni	<u>22.350.117</u>	<u>18.217.554</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.211.119</u>	<u>-599.752</u>